
 

 

Назив и адреса наручиоца: Општинска управа општине Босилеград 

Врста наручиоца: Градска и општинска управа  

Интернет страница наручиоца: www.bosilegrad.org 

Редни број јавне набавке у плану набавки: 12 за 2016.годину 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

у отвореном поступку јавне набавке 

Врста поступка јавне набавке: отворени поступак, број: 404-1029/2016. 

 
Опис предмета набавке: Предмет јавне набавке је извођење радова на санацији крова зграде 

Дома културе у Босилеграду. Радови се изводе у Босилеграду, на улици Георги Димитров бб. 

ОРН:45000000-Грађевински радови, 45453000-Ремонтни и санациони радови. 

Процењена вредност јавне набавке: 6.289.497 динара (без ПДВ-а). 

Уговорена вредност јавне набавке: 6.089.515,22 динара без пдв-а и 7.307.418,26 динара са пдв-

ом. 

Критеријум за доделу уговора: „Економски најповољнија понуда“. 

Број примљених понуда: 3 (три). 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 6.243.093,60 динара без пдв-а. 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 6.089.515,22 динара без пдв-а. 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  нема подизвођача. 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 20.01.2017.године. 

Датум закључења уговора: 09.02.2017.године. 

Основни подаци о добављачу: „Витон“ д.о.о. из Београда-Болеч, улица 29 Новембар 23ц, ПИБ 

101389227, матични број 06887317. 

Период важења уговора:  до комплетног завршетка радова или 85 календарских дана 

рачунајући од дана увођења у посао. 

Околности које представљају основ за измену уговора:  Продужење рока је дефинисано у члану 

7.3 Уговора о извођењу радова. 

Лице за контакт: Љубен Захаријев, 017/878-531 или ljzaharijev@gmail.com 
 
 
 
 


